CÓDIGO DO CERTIFICADO: QG00D-5HM3Q-7A3WE-DENR9 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/QG00D-5HM3Q-7A3WE-DENR9

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE CASO: REMOÇÃO CIRÚRGICA
DE MELANOMA. CAUDECTOMIA COMO ALTERNATIVA DE MELHORA NA QUALIDADE DE VIDA", de
autoria de LUANNA MATIAS RIBEIRO CABRAL , ELIZABETH ACIOLE TORCHIA DA SILVA E EVERTON
FERNANDES DOS SANTOS CABRAL foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o
IV Congresso Brasileiro de Práticas Veterinárias: uma abordagem para animais de grande porte e
produção animal - GRANVET, na modalidade on-line, realizado no período de 13 a 16 de janeiro de
2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO